Emri i " o " i
Subjelkdtit: Aighnid pir Arehiliie: o Kasovde Zyrtari Autorizues: Lulzim'Leci |
Adresa: |Bulevardi i Déshmoréve 63, Prishting Periudha e Raportimit: TM4 2023
E-mail:  |lulzimleci@yahoo.com Data e Raportimit; 04019094 a1 ol
Nr.Tel: |.. Nenshkrimi: e Dhginiopfsiin
Shuma e buxhetit pér TM4 2023 70,000.00 /8 /Dk’em’a%sé» 4
Totali i Shpenzuar pér TM4 2023 77,060.50 (7,060.50)
Kodi .. i Tetor Néntor Dhjetor Totali
e Pérshrimi e e e R ==
ekonomi | s Paguar ~ Paguar ~ Paguar Paguar
I lF’?gat (N: il 45,988.30 2,872,59 2,806.85 |  51,667.74
11110 iF‘_agat e punétoréve Neto 43,246.14 | ]
11500 | Tatimi ) 1,192.86 1,234.05 1,213.20 SR
11600  |Kontributi | punédhénésit ) 774.65 819.27 796.78
11700 |Kontributi | punetorit 774.65 819.27 | 796,78 [[EEER
Bl Mallra dhe sherbime(ll) = g
13100  |Shpenzimet e Udhetimit i
13130  |Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit
13140  |Shpenzimet per udhetim jasht vendit
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit o e
13142 | Akomodimi | udhtimit t zyrtar Jasht vendit | | i
13143 |Shpenz.tiera udht.zyrt.jasht vendit
13300  [Sherbimet e Telekomunikimit i
13310 | Shpenzimet per Internet (facebook) b S . ]
13320  |Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 o 5 B
13330  |Shpenzimet Postare
13400 Shpenzimet pér sherbime i 9
13410  |Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese - Hie s
13450  |Sherbime shtypje jo-marketng
13460  |Sherbimet tjiera kontraktuese L | | T
13470 | Sherblme teknike - L Hak
Mobilje dhe Pajlsje me vlere te voget deri
13500  |ne 1000 euro :
13501 |Mobile B R e
EBOQ Telefona =
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) g
13504 \Harduer per teknologji informative B |
13509 TPalsje tiera (me pak se 1000 euro) -
Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe
13660  |5000 euro
135561  |Mobilje N .
13553 kompjutere | )
13564  |Hardwer per teknologji informative i
13569  |Paisje tiera ) N a B 8 o
13600  |Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimeve = 884.20 100.00 984.20
13610 Furnizimet pér Zyre ] 884.20 |
13620  |Furnizim per ushgim dhe pije 100.00 e
13660 | Akomodimi - ) o
13700 Léndét Djegése S
13710  |Vaj -
13720 |Nafte per ngrohje gendrore FEEN S
13770 |Léndé Djegése per Gjenerator . o e L
13780 |Karburanteﬁp§r7 vetura - [ L [
13800 fLIogarlte perllogaritese per avance :
13810  |Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
13820 A_\{als w@me zyrtare [l =tm o ;
13890 | Interesi | Bankes Sig. vetuave) e [ 3 Bl
13891  |Interesi | Bankes Sig.vetuave)
13950 ]Sherb.erregjistrim. dhe sigurim. it




13960

] he_gj[éfrfmi iautomjeteve

13951 Sigurimi | automjeteve ) - i e el
13952  Taksa komunale e regjist.automjet. i , R
14000  |Mirémbajtja dhe Riparime tjera 909.60 | i 210,00 - 1,119.60
14010  |Mirémbajtja dhe Riparimi Automjet. 229.60 | - 210.00
14020  |Mirembajtja e ndertesave -
14040 Mirembajtja e Teknologise Informative 680.00 | o
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve B e BN
14100 |Qiraja 2 14,700,000 = 14,700.00)
14110  |Pagesa e Qirase per ndertesa ~ 14,700.00
14120 Pagesa e Qirase per Toka
14130 Pagesa e Qirase per paisje B
14140 _|Pagesa e Qirase per makina
14200 |Shpenz. e marketingut i
14210  |Reklamat dhe konkureset . .
14220  |Botime e publikimeve
14230 | Shpenzimet per informim publik _
14300 |Shpenzimet e pérfagesimit
14310 | Drekat zyrtare - -
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave T S e
i Shpenzimet Komunale (1Il) 521.99 215.52 739.45 1,476.96
13210 | Shpenzimet e Energjisé Elektrike 352.13 141.75 552.16
13220 | Shpenzimet e Ujit ] 64.66 2117 | 82.09 G s o)
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) 105.20 52.60 105.20 [SES R
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
13250 Shpenzimet e PTK-se - et
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) B 2
v Shpenzime pa kategori 3,724.25 2,208.25 1,179.60 | 7,112,00
31630 Shpenzime per financim te degeve
31640 Shpenzime nga kabineti .
31650 Donacione ne emer te aktiviteteve e TR nL
31690 Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAK 2,414.25 &
Fee - banka 10.00 8.25 9.50
Terhegje per arke 1,300.00 2,200.00 ~ 1,170.00
Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2021 LA
TOTALL: =()+(I)+(I)+1V) 52,028.34 |  5,396.36 | 19,635.80 |




